валидност на офертата си, се отстранява от участие.  

5. Обособени позиции 

Обществената поръчка не включва обособени позиции.  

6. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА, ИЗТОЧНИК НА ФИНАНСИРАНЕ. 

Общата прогнозна стойност на поръчката се определя в лева без ДДС и е 13132,82 (тринадесет 

хиляди сто тридесет и два лева и осемдесет и две стотинки) лева без ДДС. Прогнозната стойност, 
явяваща се и максимална стойност на поръчката, е разпределена, както следва: разходи за изработване 
на технически инвестиционен проект в размер на 1800,00 лева без ДДС, разходи за СМР без